
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO Nº 078 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

AVISO DE ADIAMENTO REUNIÃO 

Tomada de Preços n.º 001/2021 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUTAR OBRA CIVIL PÚBLICA NA PAVIMENTAÇÃO DAS 

RUAS:  PRINCESA IZABEL, DAS COLINAS, DAS PRINCESAS E 
SONIA LIMA NO MUNICIPÍO DE PITIMBU. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU torna público para 
conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas 

alterações, que a reunião para recebimento dos envelopes da Tomada de 

Preços n.º 001/2021 que ocorreria no dia 12 de Agosto de 2021 as 
08h00min, ocorrerá no dia 01 de Setembro de 2021 às 9h:00min., no 

mesmo local indicado no preambulo do edital. MOTIVO: Ajuste no 

Edital para melhor adequação técnica. Mais informações no 
departamento de licitações situada, na sala da CPL, localizado na sede 

da Prefeitura Municipal de Pitimbu na Rua Padre José João, Nº 31 – 

Centro – Pitimbu/PB. Maiores informações na sala da CPL, no horário 
de expediente normal de 08h00min as 12h00min O edital estará 

disponível para os interessados no site oficial do município no link: 

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal. 

 

 

 

Pitimbu-PB, 10 de Agosto de 2021 
 

 

 
IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

 
 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

NOS TERMOS DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2021, FEITO PELA 
PREGOEIRA ATRAVÉS DO LAUDO APRESENTADO E REGIDO 

PELA LEI FEDERAL Nº 10.520 E DE CONFORMIDADE COM A 

LEI FEDERAL N.º 8.666/93, DECRETO N.º 7.892/13; DECRETO 
MUNICIPAL N.º 015/2019 E ALTERAÇÕES, FICA DECIDIDO: 

DO JULGAMENTO EM FAVOR DAS EMPRESAS: CIDRAILDA 

ORDOES DOS SANTOS-EPP, CNPJ 05.834.641/0001-65 COM O 

VALOR TOTAL FINAL DE R$ 79.393,40( SETENTA E NOVE MIL, 

TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS), SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS, 
CNPJ 39.862.043/0001-11 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

326.648,80 ( TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E 

QUARENTA E OITO REAIS E OITETA CENTAVOS), OLIVEIRA 
& EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 

07.324.070/0001-44 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

131.702,78 ( CENTO E TRINTA E UM MIL, SETECENTS E DOIS 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS), ED COMERCIO 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ 26.995.037/0001-90 COM O 

VALOR TOTAL FINAL DE R$ 3.320,00 ( TRÊS MIL, TREZENTOS 
E VINTE REAIS), MARIA DO CARMO ALEXANDRE 

FIGUEIREDO DA COSTA 11342121430, CNPJ 32.310.867/0001-30 

COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 1.571,50 ( HUM MIL, 
QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS) E SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 

FERRIRA &CIA LTDA, CNPJ 33.613.876/0001-62 COM O VALOR 
TOTAL FINAL DE R$ 10.777,20 ( DEZ MIL, SETECENTOS E 

SETENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS), PELAS RAZÕES 

EXPOSTAS NO REFERIDO LAUDO. 
 

 

PITIMBU-PB, 14 DE JULHO DE 2021. 
 

 

CLAUDIA IZABEL DA SILVA MAIA 
PREGOEIRA 

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam  dos Passos  

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO Nº 078 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

 

Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO PRESENCIAL 
REGISTRO DE PREÇO n.º 007/2021, feito pela Pregoeira  através do 

Laudo apresentado e regido pela Lei Federal nº 10.520 e de 

conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, Decreto n.º 7.892/13; 
Decreto Municipal n.º 015/2019 e alterações,  fica decidido a: 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
Do julgamento em favor das Empresas: CIDRAILDA ORDOES DOS 

SANTOS-EPP, CNPJ 05.834.641/0001-65 COM O VALOR TOTAL 

FINAL DE R$ 79.393,40( SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E 
NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS), 

SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS, CNPJ 

39.862.043/0001-11 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 
326.648,80 ( TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E 

QUARENTA E OITO REAIS E OITETA CENTAVOS), OLIVEIRA & 

EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 07.324.070/0001-
44 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 131.702,78 ( CENTO E 

TRINTA E UM MIL, SETECENTS E DOIS REAIS E SETENTA E 

OITO CENTAVOS), ED COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES 
LTDA, CNPJ 26.995.037/0001-90 COM O VALOR TOTAL FINAL 

DE R$ 3.320,00 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), 

MARIA DO CARMO ALEXANDRE FIGUEIREDO DA COSTA 
11342121430, CNPJ 32.310.867/0001-30 COM O VALOR TOTAL 

FINAL DE R$ 1.571,50 ( HUM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E 

UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) E SILVANDRO DIEGO 
DE ALBUQUERQUE FERRIRA &CIA LTDA, CNPJ 

33.613.876/0001-62 COM O VALOR TOTAL FINAL DE R$ 

10.777,20 ( DEZ MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E 
VINTE CENTAVOS), pelas razões expostas no referido Laudo. 

 
 

 

GABPREF/PITIMBU-PB, 14 DE JULHO DE 2021. 
 

 

 
ADELMA CRISTOVAM DOS PASSOS 

PREFEITA CONSTITUCIONAL 

 
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2021- SRP 

 

  

 
Pitimbu/PB, 16 de Julho de 2021. 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CONSUMO, 

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PITIMBÚ. 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021 

FORNECEDOR: CIDRAILDA ORDOES DOS SANTOS-EPP.  
CNPJ: 05.834.641/0001-65 

ITENS: 2, 3, 4, 13, 19, 24, 33 e 35 

VALOR: R$ 79.393,40( SETENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E 
NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021 
FORNECEDOR: SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS 

CNPJ 39.862.043/0001-11 

ITENS: 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 20, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 32, 39, 44, 45 e 
46 

VALOR: R$ 326.648,80 ( TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, 

SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITETA 
CENTAVOS) 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2021 
FORNECEDOR: OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA 

LTDA 

CNPJ 07.324.070/0001-44 
ITENS: 1, 5, 6, 16, 17, 18, 21, 30, 31, 34 e 38 

VALOR: R$ 131.702,78 ( CENTO E TRINTA E UM MIL, 

SETECENTS E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021 

FORNECEDOR: ED COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
CNPJ 26.995.037/0001-90 

ITEM: 12 

VALOR: R$ 3.320,00 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2021 
FORNECEDOR MARIA DO CARMO ALEXANDRE FIGUEIREDO 

DA COSTA 11342121430 

CNPJ 32.310.867/0001-30 
ITEM: 25 

VALOR: R$ 1.571,50 ( HUM MIL, QUINHENTOS E SENTENTA E 

UM REIAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021 

FORNECEDOR SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERRIRA &CIA LTDA 

CNPJ 33.613.876/0001-62 

ITENS: 36 e 37 
VALOR: R$ 10.777,20 ( DEZ MIL, SETECENTOS E SETENTA E 

SETE REAIS E VINTE CENTAVOS) 

 
 

Da validade de ata de registro de preço: A Ata de Registro de Preço terá 

validade de 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no Diário 
Oficial. 

 

 
 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO Nº 078 

 

P
ág

in
a3

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2021 

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 035/2021, 036/2021, 037/2021, 

038/2021, 039/2021 e 040/2021-PM 

 

 
 

PITIMBU-PB, 16 DE JULHO  DE  2021. 

 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E 

CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

DE PITIMBÚ. 

 

 

CONTRATO Nº 035/2021  
CONTRATADO: CIDRAILDA ORDOES DOS SANTOS-EPP. 

CNPJ: 05.834.641/0001-65 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 19.065,00 (Dezenove mil e sessenta e cinco reais). 

 

CONTRATO Nº 036/2021 
CONTRATADO: : SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS 

CNPJ 39.862.043/0001-11 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 123.851,60 (Cento e vinte e três mil, oitocentos e cinquenta 

e um reais e sessenta centavos). 

 
CONTRATO Nº 037/2021 

                                              CONTRATADO: OLIVEIRA & 

EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ 07.324.070/0001-44 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 29.547,50 (Vinte e nove mil, quinhentos e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos) 

 
CONTRATO Nº 038/2021  

CONTRATADO: ED COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ 26.995.037/0001-90 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 1.000,00 (Hum mil reais) 

 
CONTRATO Nº 039/2021  

CONTRATADO: MARIA DO CARMO ALEXANDRE FIGUEIREDO 

DA COSTA 11342121430 
CNPJ 32.310.867/0001-30 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 673,50 (Seiscentos e setenta e três reais e cinquenta 
centavos) 

 

CONTRATO Nº 040/2021  
CONTRATADO: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 

FERRIRA &CIA LTDA 

CNPJ 33.613.876/0001-62 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 4.725,00 (Quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais) 

 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2021. 

02.010-GABINETE DO PREFEITO. 

02010.04.122.2039.2528–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO. 

02010.24.131.2039.2429–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO. 
02.020-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

02020.04.122.2036.2526-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
02.030-SECRETARIA DE FINANÇAS. 

02030.04.123.2038.2527-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS. 
02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

02040.12.122.2047.2462-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
02040.12.361.2046.2458–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA-QSE. 

02040.12.361.2046.2523-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE. 

02040.12.361.2047.2465-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

TRANSPORTE ESCOLAR-PNATE. 
02040.12.361.2047.2469–MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 

EDUCAÇÃO-ESCOLA INTEGRAL. 

02040.12.364.2047.2467-MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE 
UNIVERSITÁRIO. 

02040.12.364.2047.2545- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

POLO DA UAB/UFPB. 
02040.12.366.2047.2543-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

ENSINO DE JOVENS E ADULTOS. 

02040.13.392.2040.2435-MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MAIS 
CULTURA. 

02.070-SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS. 

02070.15.452.2023.2498-MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE 
LIMPEZA URBANA. 

02070.15.784.2019.2486-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS. 

02.090-SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE. 

02090.23.122.2027.2035-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
TURISMO E MEIO AMBIENTE. 

02.160-SECRETARIA DE AGRICULTURA – SEAGR. 

02160.20.122.2020.2487-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA. 

02.180-SECREARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER. 

02180.27.812.2028.2518-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE E LAZER. 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. 

 
OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL. 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2021 

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 009/2021, 010/2021, 011/2021, 

012/2021 e 013/2021- FMAS 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO Nº 078 

 

P
ág

in
a4

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

 

 

PITIMBU-PB, 16 DE JULHO  DE  2021. 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E 

CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PITIMBU. 

 
 

CONTRATO Nº 009/2021 

CONTRATADO: CIDRAILDA ORDOES DOS SANTOS-EPP. 
CNPJ: 05.834.641/0001-65 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 7.497,50 (Sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e 
cinquenta centavos). 

 

CONTRATO Nº 010/2021 
CONTRATADO: : SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS 

CNPJ 39.862.043/0001-11 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 17.713,02 (Dezessete mil, setecentos e treze reais e dois 

centavos). 

 
CONTRATO Nº 011/2021 

CONTRATADO: OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA 
CNPJ 07.324.070/0001-44 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 1.749,04 (Hum mil, setecentos e quarenta e nove reais e 
quatro centavos) 

 

CONTRATO Nº 012/2021 
CONTRATADO: ED COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ 26.995.037/0001-90 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 160,00 (Cento e sessenta reais) 

 
 

CONTRATO Nº 013/2021 

CONTRATADO: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERRIRA &CIA LTDA 

CNPJ 33.613.876/0001-62 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 191,10 (Cento e noventa e um reais e dez centavos) 

 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2021. 

02.060-SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

02060.08.243.2049.2479-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
SCFV-PETI, PROJOVEM E IDOSOS. 

02060.08.244.2044.2447-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA-PAIF. 
02060.08.244.2044.2449-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO. ASSISTÊNCIA 

SOCIAL-CREAS. 

02060.08.244.2045.2450-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

02060.08.244.2045.2452-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS 
CONSELHOS SOCIAIS. 

02060.08.244.2045.2534–MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA- IGD. 
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. 

 

OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 
TESOURO MUNICIPAL. 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2021 

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 021/2021, 022/2021, 023/2021, 

024/2021, 025/2021 e 026/2021- FMS 

 

 

 

PITIMBU-PB, 16 DE JULHO  DE  2021. 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E 

CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

PITIMBÚ. 

 

 

CONTRATO Nº 021/2021  
CONTRATADO: CIDRAILDA ORDOES DOS SANTOS-EPP. 

CNPJ: 05.834.641/0001-65 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 13.134,20 (Treze mil, cento e trinta e quatro reais e vinte 

centavos). 

 
CONTRATO Nº 022/2021 

CONTRATADO: : SUZITAVIA APARECIDA SANTOS DE MORAIS 

CNPJ 39.862.043/0001-11 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 21.349,18 (Vinte e um mil, trezentos e quarenta e nocve 

reais e dezoito centavos). 
 

CONTRATO Nº 023/2021 

                                              CONTRATADO: OLIVEIRA & 
EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

CNPJ 07.324.070/0001-44 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 
VALOR: R$ 32.577,90 (Trinta e dois mil, quinhentos e setenta e sete 

reais e noventa centavos) 

 
CONTRATO Nº 024/2021  

CONTRATADO: ED COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ 26.995.037/0001-90 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 500,00 (Quinhentos reais) 

 
CONTRATO Nº 025/2021  



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 10 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO Nº 078 

 

P
ág

in
a5

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

CONTRATADO: MARIA DO CARMO ALEXANDRE FIGUEIREDO 

DA COSTA 11342121430 

CNPJ 32.310.867/0001-30 
VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 112,25 (Cento e doze reais e vinte e cinco centavos) 

 
CONTRATO Nº 026/2021  

CONTRATADO: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 

FERRIRA &CIA LTDA 
CNPJ 33.613.876/0001-62 

VIGÊNCIA: 31/12/2021 

VALOR: R$ 472,50 (Quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta 
centavos) 

 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2021. 

02.050-SECREATARIA DE SAÚDE-FMS 

02050.10.301.2042.2437 - MANUT.DOS SERVIÇOS ATENÇÃO 
BÁSICA DE SAÚDE(F.M.S.) 

02050.10.301.2042.2439 - MANUT.DAS ATIV.AGENTES 

COMUNIT.DE SAÚDE-ACS(F.M.S) 
02050.10.301.2042.2440 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO 

NASF(F.M.S.) 

02050.10.301.2042.2442 - MANUT.DAS ATIVIDADES DE 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE(F.M.S) 

02050.10.301.2042.2529 - MANUT.DAS ATIVIDADES DE SAÚDE 

BUCAL-SB(F.M.S.) 
02050.10.301.2043.2446 - MANUT.DAS AÇÕES E SERV. 

PÚBLICOS LIGADOS À SAUDE 

02050.10.302.2048.2472 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
LABORATÓRIO CARMELO 

02050.10.302.2048.2473 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

SAMU(F.M.S.) 
02050.10.302.2048.2474 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 

CAPS(F.M.S.) 

02050.10.302.2048.2476 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO 
CEO(F.M.S.) 

02050.10.302.2048.2540 - MANUTENÇÃO DO MAC 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

02050.10.302.2048.2541 - MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO DE 

PROTÉSES 
02050.10.302.2048.2544 - MANUT.DAS ATIVIDADES DO PRONTO 

ATENDIMENTO(F.M.S.) 

02050.10.302.2048.2550 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE 
REABILITAÇÃO MOTORA 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. 

 
OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------ 


